

הליבה, שסייעו לשיפור השירות לאורך ותרמו לחיסכון תפעולי של מאות אלפי שקלים לקופת העירייה. בין הפרויקטים: כיבוי והדלקה מנהלים של כל מערכות המיחשוב בארגון, מערכת זימון תורים באגף ההנדסה, דיור אלקטרוני של חשבונות ארנונה".

ECI-1 Single Sign On

"במסגרת הפרויקט בוצעו פיתוח והטמעה של מערכת הזדהות ראשונה מסוגה בהיקפה בישראל. המערכת מאפשרת לכל עובד ביצוע מהלך של הזדהות חד-פעמית מול כל מערכות המידע, דבר שהביא לחיסכון של אלפי דולרים בשנה, שיפור השירות ללקוחות הפנימיים של הארגון, ואפשרות לתת להם גישה מאובטחת לכל מערכות המידע הארגוניות".

סל קק"ל, קרן קיימת לישראל

"בוצע שדרוג של האתר של קרן קיימת לישראל והתקבלה הוספת יכולות טכנולוגיות. כתוצאה מכך חוזק הקשר עם התורמים, יש אפשרות לרכישת מזכרות, בולי קרן קיימת ושחזור הקופסה הכחולה".

מסילת ברזל, פרטנר

"בוצע שדרוג של מערך הליבה של מחשבי פרטנר שהוקמו לפני 12 שנים, התקבלו יכולות גמישות תפעולית ושיפור חוויית הלקוח בשוק סוחר ומשתנה. התקבלו זמני תגובה מהירים יותר ללקוחות ונקלטה הפעילות של 012 לתוך פרטנר. כל זאת בלוח זמנים מהיר, ללא צורך בהשבתת המערכות".

Miracle, כ.א.ל.

"בוצע יישום של מערכת ERP של אורקל. וזהו היא הגוף הבנקאי הראשון שמיישם מערכת ליבה של ERP, בלוח זמנים בלוח קצר, יחסית להיקף הפרויקט. הפרויקט בוצע תוך מחויבות מלאה של ההנהלה וכמובן העובדים".

CRM, ח.י אלקטרוניקה

"פרויקט ה-CRM בוצע באופן אגילי - זריז, גמיש ומסתגל בקלות. הפרויקט בוצע תוך פרק זמן קצר, של שמונה חודשים במקום שנה, ובעלות הנמוכה במאות אלפי שקלים מהמתוכנן. שירות ה-CRM בפרויקט זה היה לזמין באופן מיידי לכל רוחב החברה".

RKL, בנק לאומי

"יישום ה-RKL החליף את התהליך הידני של הזנת מפתחות ההצפנה למקלדת עמדת המידע ומאפשר החלפת מפתחות מרחוק בצורה מהירה, מאובטחת ואוטומטית לעמדה בודדת או למספר עמדות במקביל - על פי בחירת הגורם התפעולי".

שבמעבר למערכת החדשה. התקבל תפקוד מלא של מדור הגבייה מהרגע הראשון, למרות כמות הפיתוחים והממשקים הגדולה והמורכבות הרבה. חלה מגמה של שיפור בתוצאות העסקיות בתוך זמן קצר. הפרויקט הביא להלימה לרגולציות בתחום הבנקאות, והעלייה לאוויר הייתה ללא תקלות. המערכת החליפה מערכת ותיקה, בת שני עשורים, מפיתוח עצמי בטכנולוגיית "DOS".

UPS-1 Smart Delivery

"הפרויקט הביא למימוש אסטרטגיית מוביל ארגונית, תוך בניית כלים מתקדמים לקו הראשון לטובת האצה עסקית. הפרויקט הביא לשיפור השירות בנקודת המפגש עם הלקוח, כמו גם ליצירת חיסכון תפעולי כולל עם החזר השקעה מובהק. ייחודיות הפרויקט היא באינטגרציה לכל מערכות הארגון, החל מרמת האבטחה וניהול המכשירים (MDM), פיתוח יישום ייעודי לאנדרואיד, חיבור למחסן נתונים באמצעות אינפורמטיקה ובכך הפיכת הנתונים שנאספים למידע עסקי, האצת תהליכים במערכות ה-ERP וה-CRM על ידי ממשקי עבודה ושילוב עם מערכת ה-ECM".

תכנון זמין, משרד הפנים

"הפרויקט הביא ליעול הליכי טפול בתכניות (ת"ע) ולשיפור התיאום התכנוני בין כל גופי התכנון במדינה. במסגרתו פותחה מערכת חדשנית להמרת GIS2CAD באופן אוטומטי. היא משרתת 3,000 משתמשים, לצד היותה מספקת מידע לציבור הרחב. המערכת יוצרת שקיפות ונגישות מירבית למידע מורכב. המערכת צפויה לחסוך עשרות מיליוני שקלים בשנה, בכוח אדם המטפל בבדיקה, דיגיטציה, אירכוב ועוד. המערכת הביאה לקיצור משמעותי של רבע עד שליש מזמן הליכי התכנון".

אותות המערכת

כמה פרויקטים נוספים קיבלו אות הוקרה ייחודי, על פי החלטת מערכת אנשים ומחשבים.

הסבת מערכת הדו"חות ארגונית לסביבת הווב, yes טלוויזיה בלוויין

"בוצעה הסבת מערכת דו"חות ארגונית לסביבת ווב מתקדמת, התקבל שיפור של מערך התיחקור המחלקתי ושיפור השירות ל-500 משתמשים. כל זאת נעשה בלוח זמנים קצר, שאין לו תקדים בפרויקטים מקבילים. ההצלחה הושגה תוך כדי שילוב נדיר של ניהול נכון, עבודת צוות, ומובילות טכנולוגית".

חיסכון והתייעלות, עיריית הרצליה

"בוצעה שורה של פרויקטי IT במערכות

בהצלחה במבצע עמוד ענן".

GRC Access Control, שירותי בריאות כללית

"שירותי בריאות כללית היא אחת מהחברות הראשונות בארץ שמטמיעות את המערכת וארגון הבריאות הראשון בעולם העושה זאת. בשל הטמעת המערכת התקבל ציוד בזמן אמת, המביא לשליחת התראות מקוונות למנהלים על גילוי סיכון במערכת. כעת יש זיהוי ומידור של סיכונים, בקרה אקטיבית ומונעת. בשל הפרויקט, צומצם הסיכון בזמן אמת, כי המערכת מאתרת מהיכן נובע הסיכון בתוך מערך ההרשאות וכך ניתן לטפל בו באופן מהיר. הפרויקט הביא לצמצום עלויות זמן הציוד ומספק מענה לרגולציות ולדרישות פנימיות, תוך יישום בקרה על הפרדת תפקידים".

פרויקטים מיוחדים

מערכת לניהול בית חולים בחירום, הקריה הרפואית רמב"ם

פרויקט זה זכה לניקוד הגבוה ביותר בקרב השופטים בתחרות. בנימוקים נכתב, כי "מערכת Emergency הוקמה ככלי עזר להנהלת בית החולים לטובת יכולת לייצר תמונת מצב עדכנית של בית החולים, לקבל החלטות מבוססות על מידע כולל ועדכני, לספק הנחיות לגופי הביצוע בבית החולים בהתאם לתרחישים שונים ולעדכן את הגורמים הממונים. היא משמשת כלי שליטה וניהול למטה החירום והמטות שלי. האגף לשעת חרום במשרד הבריאות בחר בפתרון עבודה ועבור שאר בתי החולים. הפרויקט הביא למקבלי החלטות יכולת לנצל בצורה מיטבית את המידע ולהפכו לידע לצרכי קבלת החלטות, תוך כדי ההתרחשות".

מוקד רב תחומי, מכבי שירותי בריאות

"מכבי שירותי בריאות ומכון גרטנר הקימו מוקד רב תחומי לטיפול בחולים במחלות כרוניות מורכבות. המוקד נותן מענה לעשרת אלפים חולים מורכבים מתחומים שונים ותורם רבות לטיפול בכך שיש לו כתובת קבועה ואחות אישית אשר דואגת לכל צרכי הרפואיים. הוא שינה את תפיסת הטיפול מטיפול יזום על ידי המטופל לטיפול יזום על ידי המטפל. הפרויקט מורכב טכנולוגית עלה לאוויר בהצלחה תוך שבעה חודשים וכלל אינטגרציה מלאה בין מערכות ה-IT".

TROPICAL, כרטיסי אשראי לישראל

"זהו היישום הראשון בארץ של מודול גביה מתקדמת של אורקל. המודול נקלט בהצלחה על ידי המשתמשים, למרות המהפך